
UCHWAŁA NR LXVII/531/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 869,67 zł którego źródłem pokrycia ustala się przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki finansowe na refundacje podatku VAT - 
środki z funduszy przeciwdziałania COVID 

4. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 869,67 zł, z tego: 

§ 905. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
869,67 zł.  Szczegółowy plan zmian w przychodach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BEAA85-4F3E-48DB-8509-92BEFD8E6ED8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/531/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00 48 721,00 143 721,00 
 01095  Pozostała działalność 95 000,00 48 721,00 143 721,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 75 000,00 48 721,00 123 721,00 

600   Transport i łączność 2 000 000,00 1 910 125,59 3 910 125,59 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 910 125,59 1 910 125,59 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 910 125,59 1 910 125,59 

758   Różne rozliczenia 24 533 715,00 1 974 540,00 26 508 255,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 396 556,00 1 596 672,00 12 993 228,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 396 556,00 1 596 672,00 12 993 228,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 377 868,00 377 868,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 377 868,00 377 868,00 

801   Oświata i wychowanie 93 770,00 596 509,00 690 279,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 000,00 333 382,40 345 382,40 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 333 382,40 333 382,40 
 80104  Przedszkola  60 000,00 238 126,60 298 126,60 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 238 126,60 238 126,60 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 000,00 25 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 25 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 466 251,00 135 000,00 1 601 251,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 903 561,00 135 000,00 1 038 561,00 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 135 000,00 135 000,00 
Razem 66 875 494,00 4 664 895,59 71 540 389,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BEAA85-4F3E-48DB-8509-92BEFD8E6ED8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/531/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 422 500,00 2 500,00 425 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 422 500,00 2 500,00 425 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

600   Transport i łączność 2 889 635,00 2 021 625,59 4 911 260,59 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 910 125,59 1 910 125,59 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 910 125,59 1 910 125,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 638 916,00 107 000,00 2 745 916,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 013,00 57 000,00 265 013,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 50 000,00 204 000,00 
 60095  Pozostała działalność 150 219,00 4 500,00 154 719,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 300,00 10 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 200,00 4 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 032,00 15 000,00 365 032,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 032,00 15 000,00 365 032,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 310,00 15 000,00 62 310,00 

750   Administracja publiczna 7 326 229,69 58 600,00 7 384 829,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 318 424,00 5 600,00 324 024,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 100,00 4 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 078 401,69 20 000,00 6 098 401,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 254,90 20 000,00 172 254,90 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 18 000,00 33 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 3 000,00 8 500,00 
 75095  Pozostała działalność 180 800,00 15 000,00 195 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BEAA85-4F3E-48DB-8509-92BEFD8E6ED8. Podpisany Strona 1



  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 294 644,00 45 000,00 1 339 644,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 265 644,00 45 000,00 1 310 644,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 15 000,00 32 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 121 309,00 2 193 181,00 18 314 490,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 438 350,48 1 481 666,47 12 920 016,95 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 393 085,00 58 000,00 451 085,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 333 852,00 236 000,00 1 569 852,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 372 482,00 133 259,02 505 741,02 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 355 726,48 1 054 407,45 6 410 133,93 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 975 269,49 353 317,87 1 328 587,36 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 218 500,00 55 565,34 274 065,34 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 125,00 19 935,47 62 060,47 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 464 809,49 277 817,06 742 626,55 
 80104  Przedszkola  722 108,00 238 126,60 960 234,60 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 462 108,00 238 126,60 700 234,60 
 80107  Świetlice szkolne 343 790,00 39 841,51 383 631,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 910,00 5 000,00 50 910,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 798,00 4 841,51 17 639,51 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 907,00 30 000,00 273 907,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 602 529,00 29 728,55 632 257,55 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 400,00 4 728,55 18 128,55 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 351 333,51 15 500,00 366 833,51 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 100,00 100,00 8 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 126,00 2 000,00 59 126,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 925,00 300,00 4 225,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00 100,00 270,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 502,51 8 000,00 279 502,51 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 167 217,52 35 000,00 1 202 217,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 537,79 5 000,00 130 537,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 884 378,73 30 000,00 914 378,73 

852   Pomoc społeczna 3 539 021,00 273 158,67 3 812 179,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BEAA85-4F3E-48DB-8509-92BEFD8E6ED8. Podpisany Strona 2



 85203  Ośrodki wsparcia 903 311,00 272 289,00 1 175 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 272 289,00 272 289,00 
 85295  Pozostała działalność 138 610,00 869,67 139 479,67 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 852,62 852,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 17,05 7 017,05 

855   Rodzina 9 985 515,00 1 000,00 9 986 515,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  9 221 100,00 1 000,00 9 222 100,00 
  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 208 092,00 6 600,00 25 214 692,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 391 030,00 6 600,00 20 397 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 3 000,00 27 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 090,00 3 600,00 1 181 690,00 

926   Kultura fizyczna 157 500,00 49 100,00 206 600,00 
 92601  Obiekty sportowe 28 500,00 49 100,00 77 600,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 100,00 49 100,00 

Razem 69 544 350,00 4 665 765,26 74 210 115,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BEAA85-4F3E-48DB-8509-92BEFD8E6ED8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/531/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Paragra
f Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 305 000,00 869,67 1 305 869,67 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 195 000,00 0,00 195 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 156 448,00 0,00 2 156 448,00 

Razem 3 656 448,00 869,67 3 657 317,67 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BEAA85-4F3E-48DB-8509-92BEFD8E6ED8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BEAA85-4F3E-48DB-8509-92BEFD8E6ED8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 905
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

